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Rovena Shehu
H85122062M

Rr. Antipatrea, Lagjja Barrikadé, 5001 Berat, Shqipéri
+355 67 20 84 515

rovenashehu78@gmail.com

Shqiptare

22.01.1978 , Kugové

Femér

Ekonomiste e diplomuar né degén Financé-Kontabilitet

06.07.2020 deri tani

Drejtori i Drejtorisé sé Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit Ekonomik

Pérgjegjés pér hartimin e strategjive té zhvillimit afatgjaté e afatmesém, urbane
dhe rurale, té zhvillimit ekonomik té bashkisé. Pérgjegjés pér krijimin e njé klime té
miré bashk&punimi me bizneset qé operojné né territorin e bashkisé né funksion té
krijimit t& kushteve té favorshme pér njé rritje ekonomike té géndrueshme né
territorin e bashkis€. Pérgjegjés pér evidentimin e mundésive té reja, si dhe
hartimin e politikave lehtésuese dhe incentivuese pér bizneset né territorin e
bashkisé.

Bashkia e Beratit

Institucion Publik

06.04.2020 - 06.07.2020

Drejtor i Drejtorisé sé Menaxhimit Financiar dhe té Ardhurave

Pérgjegjés pér planifikimin, organizimin dhe mbikqyrjen e operacioneve té
Drejtorisé , pérfshiré kétu disbursimet dhe kontabilizimin e fondeve té bashkisé ,
shqyrtimin dhe monitorimin, administrimin e vazhdueshém t& buxhetit, monitorimin
e té hyrave dhe shpenzimeve; mbikqyrjen dhe ndihmesén e stafit né realizimin e
detyrave.

Bashkia e Beratit

Institucion Publik

15.01.2009 - 29.02.2020
‘ Pérgjegjése e Zyrés sé Financés dhe Kontabilitetit

J



Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Edukimi dhe Trajnimet
Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates gé
ka ofruar edukimin |

Fagja 2/3 - Curriculum vitae e ‘
Rovena Shehu

e Pérgjegjése pér mbajtjen e kontabilitetit t& vepimtarisé ekonomike té shoqérise

* Kontroll i detajuar i té ardhurave dhe shpenzimeve té shoqérisé dhe analizé sipas
njésive

* Ndjekjen dhe monitorimin e marrédhénieve me klientét dhe furnitorét e shoqérisé
dhe kryerjen e rakordimeve né ményré periodike

e Pérgatitja né ményré periodike e raporteve financiare pér shoqgériné

e Pérgatitjen e raportimeve financiare sipas akteve ligjore né fugi dhe vénien né
dispozicion tek auditusja e jashtme e shogérisé

» Deklarimet online mujore apo vjetore né Institucionin e Tatimeve dhe né QKB

¢ Rakordimet periodike me institucionin e Doganés sé Rrethit Berat

CENTER SHQIPTARE shpk, Dushnik, Otllak, Berat
Industria e prodhimit té produkteve té paketimit prej letre, kartoni, plastike,
pélhure, me mallra té porositésit (fason)

22.08.2006 — 15.01.2009

Drejtor i Drejtorisé sé Financés dhe Kontabilitetit

Pérgjegjése pér miradministrimin e gdo ¢éshtje gé lidhet me menaxhimin dhe
sigurimin e vlerave financiare dhe materiale té Aparatit t& Bashkisé sé& Kucovés si
dhe té gjitha ndérmarrjeve, shogérive dhe institucioneve té varésisé duke siguruar
pérdorimin efektiv té€ fondeve buxhetore né pérputhje me aktet ligjore e nénligjore
né fuqi. Pérgjegjése pér mbaijtjen e kontabilitetit, mbajtjen e dokumentacionit t&
veprimtarisé sé bashkisé, pér administrimin, ruajtjen, dokumentimin dhe qarkullimin
e vlerave materiale e monetare, pér pérdorimin me efektivitet t& burimeve
monetare, si dhe pér investimin e tyre, vlerésimin e aktiveve dhe detyrimeve,
pérgatitjen e pasqgyrave financiare duke i paraqitur né strukturat mbikéqyrése, né
pérputhje me legjislacionin né fugi.

BASHKIA KUCOVE
Institucion Publik i Qeverisjes Vendore

30.04.2001 — 22.08.2006

Specialiste né Seksionin e Taksave Vendore

Ofrimin e shérbimeve me cilési dhe né kohé pér taksapaguesit, népérmjet
menaxhimit té sistemeve té regjistrimit, t& dhénies sé informacionit, llogaritjes sé
detyrimeve, pérshpejtimit dhe lehtésimit té procedurave pér pagesat, ndaj
taksapaguese me veprimtari ekonomike né Bashkiné Kucové

BASHKIA KUGCOVE

Institucion Publik i Qeverisjes Vendore

15.09.2000 — 29.04.2001

Pérgjegjése e Zyrés sé Financés dhe Marketingut
Drejtoria e Shérbimit Pyjor Kugové

Institucion Publik

28.02.2001, periudha 1996 - 2000
FINANCIERE — KONTABILISTE PROFILI FINANCE
UNIVERSITETI I TIRANES , FAKULTETI I EKONOMISE
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